
SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Znak: SZP  359/06/2024 Chrzanów,  17.06.2024 r.  

 

 

 

                Wykonawcy 

 

Dotyczy:  odpowiedzi na pytania do postępowania przetargowego pn. „Dostawa środków 

dezynfekcyjnych (skóry i błon śluzowych) dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” – sprawa nr  

70/2024. 

 

 

Pytanie dotyczy pakietu nr 17 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu, który nie zawiera substancji natłuszczających i 

pielęgnujących skórę rąk ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

2. Jeśli tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu: VeVeX Antybakteria N – preparat 

dezynfekujący - płyn do higienicznej oraz chirurgicznej dAezynfekcji rąk. Nie zawierający chlorheksydyny, 

bezbarwny. Produkt wykazuje właściwości bakteriobójcze, wirusobójcze, grzybobójcze. Przeznaczony do 

dezynfekcji powierzchni w obszarze medycznym. Produkt biobójczy. Produkt nie został przebadany w 

kierunku działania alergizującego, ale do produktu nie są dodawane substancjie sklasyfikowane jako 

alergizujące. Skład: etnol (59g/100g), propan-2-ol (8g/100g), propan-1-ol (2g/100g) 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

3. Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu VeVeX Antybakteria N – preparat 

dezynfekujący to proszę również o udzielenie odpowiedzi na pytanie: Z SWZ wynika iż dostawy będą 

realizowane przez 24 miesiące. Jakie ilości produktów będą zamawiane jednorazowo ? Informacja 

niezbędna w celu prawidłowego skalkulowania kosztów transportu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

4. Pakiet 13 

Prosimy o dopuszczenie do oceny ochronnego kremu (na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji 

skóry rąk i ciała. Zawierający witaminę E, glicerynę oraz masło Shea. Odżywiający, regenerujący skórę, 

wykazujący działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiadający właściwości nawilżające i 

łagodzące podrażnienia,zmniejszający uczucie szorstkości i uelastyczniający. Do codziennego stosowania 

po częstym myciu rąk, dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i 

używania rękawic ochronnych. Wykazujący działanie osłaniające i szybko się wchłaniający. Przebadany 

dermatologicznie. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

5. Pakiet 8 poz 1 

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ na bazie 85g alkoholu etylowego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

 

6. Pakiet 8 poz 2 

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ na bazie 85g alkoholu etylowego w 

systemie zamkniętym z pompką typu hyclick. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

7. Pakiet 8 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu alkoholowego przeznaczonego do 

higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, w zakładach opieki zdrowotnej. Preparat zawierający substancje 

pielęgnujące glicerynę. Preparat nie może zawierać substancji zapachowych i barwiących. Preparat musi 

spełniać normy EN1500, EN12791 i EN14476). Substancja czynna etanol 80 g. Wymagane spektrum: 

B,F,V,Tbc, Adeno, Noro, Polio,Rota/ Produkt przebadany dermatologicznie. Pojemność 500 ml. Opakowania 

dostosowane do podajników typu Dermados. Rejestracja jako produkt biobójczy 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

8. Pakiet 8 poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu alkoholowego przeznaczonego do 

higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, w zakładach opieki zdrowotnej. Preparat zawierający substancje 

pielęgnujące glicerynę . Preparat nie może zawierać substancji zapachowych i barwiących. Preparat musi 

spełniać normy EN1500, EN12791 i EN14476). Substancja czynna etanol 80g. Wymagane spektrum: 

B,F,V,Tbc, Adeno, Noro, Polio,Rota/ Produkt przebadany dermatologicznie. Pojemność 500 ml. Opakowania 

: butelka z pompką typu GPC. Rejestracja jako produkt biobójczy Wykonawca dostarczy dozowniki 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

9. Pakiet 8 poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu alkoholowego przeznaczonego do 

higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, w zakładach opieki zdrowotnej. Preparat zawierający substancje 

pielęgnujące gliceryne. Preparat nie może zawierać substancji zapachowych i barwiących. Preparat musi 

spełniać normy EN1500, EN12791 i EN14476). Substancja czynna etanol 80g. Wymagane spektrum: 

B,F,V,Tbc, Adeno, Noro, Polio,Rota/ Produkt przebadany dermatologicznie. Pojemność 500 ml . 

Opakowania : butelka z pompką typu HYCLICK. Rejestracja jako produkt 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

10. Pakiet 8 poz. 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu do higienicznego i chirurgicznego mycia 

rąk przeznaczony dla skóry wrażliwej i zniszczonej. Bez zawartości mydła, barwników, substancji 

zapachowych i parabenów. Nie wykazujący działania bójczego. Z możliwością mycia pacjentów także przed 

zabiegami operacyjnymi, w profilaktyce oraz pomocniczo w leczeniu pieluszkowego zapalenia skóry 

Zawierający alantoinę, chroniącą skórę przed podrażnieniami. Preparat sprawdzony dermatologicznie. pH 

neutralne dla skóry. Dostosowany do podajników typu Dermados. Pojemność 500 ml. Kosmetyk, preparat 

kompatybilny z pozycją 1, 2 od różnych producentów 

 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

11. Pakiet 13 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania ochronnego kremu przeznaczonego do pielęgnacji 

skóry rąk i ciała. Zawierający d-panthenol, wyciąg z aloesu, glicerynę . Odżywiający, regenerujący skórę, 

wykazujący działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiadający właściwości nawilżające i 

łagodzące podrażnienia, zmniejszający uczucie szorstkości i uelastyczniający. Do codziennego stosowania 

po częstym myciu rąk, dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i 

używania rękawic ochronnych. Wykazujący działanie osłaniające i szybko się wchłaniający. Przebadany 

dermatologicznie. Pojemność 500 ml . Kosmetyk. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

12. Pakiet 14 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu alkoholowego w żelu, bezbarwnego, 

przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk metodą wcierania. Zawierający w składzie 

alkohol etylowy i substancje pielęgnujące typu Glycerin. Spektrum działania: Bakteriobójcze w tym MRSA, 

Tbc, F, V-w tym HBV,HCV,HIV, Polio, Adeno, Noro. Produkt konfekcjonowany w jednorazowych butelkach 

hermetycznie zamkniętych typu airless, kurczących się wraz ze zużyciem, nie zasysając powietrza. 

Pojemność a 1000 ml . 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

13. Pakiet 13: 

Czy zamawiający dopuści do oceny nawilżającą emulsję Mediwax typu olej w wodzie z kwasem 

hialuronowym, kolagenem, elastyną, woskiem pszczelim, kopleksem witamin C, E i F, ekstraktem z cytryny 

oraz naturalnymi olejkami z pestek winogron, orzecha kokosowego i pestek moreli. Pielęgnuje i wygładza 

zniszczoną skórę dłoni. Emulsja z łatwością rozprowadza się po skórze i szybko się wchłania. Przebadany 

dermatologicznie, kosmetyk. konfekcjonowany w opakowaniu 500 ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

14. Pakiet 14 

Czy zamawiający dopuści do oceny wodno-alkoholowy preparat typu Phago’gel w postaci żelu do 

higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. w skład preparatu wchodzi: etanol (72%), izopropanol (1-5%), 

substancje nawilżające i natłuszczające. czas dezynfekcji higienicznej określono wg metodyki EN 1500, czas 

dezynfekcji chirurgicznej i działanie przedłużone określono wg metodyki EN 12791 Spektrum działania: B, F, 

Tbc, V ({Polio, Adeno, Noro) - 30 sekund, dodatkowe działanie wobec wirusów: BVDV (HCV), Vaccinia, 

Rota, H1N1, H5N1, HIV, HBV, Corona (RSV), HSV, Orthomyxovirus. Nie zawiera substancji obciążających 

skórę, pozbawiony zapachu i barwników, dodatek glicerolu oraz emolientu chroni skórę przed wysuszeniem. 

Konfekcjonowany w jednorazowych butelkach typu airless kurczących się wraz ze zużyciem, o pojemności 

1l? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

15. Pakiet 14 

Czy zamawiający dopuści do oceny wodno-alkoholowy preparat typu Phago’gel w postaci żelu do 

higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. w skład preparatu wchodzi: etanol (72%), izopropanol (1-5%), 

substancje nawilżające i natłuszczające. czas dezynfekcji higienicznej określono wg metodyki EN 1500, czas 

dezynfekcji chirurgicznej i działanie przedłużone określono wg metodyki EN 12791 Spektrum działania: B, F, 

Tbc, V ({Polio, Adeno, Noro) - 30 sekund, dodatkowe działanie wobec wirusów: BVDV (HCV), Vaccinia, 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Rota, H1N1, H5N1, HIV, HBV, Corona (RSV), HSV, Orthomyxovirus. Nie zawiera substancji obciążających 

skórę, pozbawiony zapachu i barwników, dodatek glicerolu oraz emolientu chroni skórę przed wysuszeniem. 

Konfekcjonowany w jednorazowych workach o pojemności 700 ml, z wbudowaną zastawką uniemożliwiającą 

zasysanie powietrza do wewnątrz. Kompatybilny z dozownikami typu Sterisol? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

16. Pakiet 11 Pozycja 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym 

opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą zastawką do regulacji siły odsysania, z 3 

otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 

0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny w wyciskanej saszetce, 1 gąbka-aplikator z poprzecznym 

pofałdowaniem. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

17. Pakiet 11 Pozycja 1 

Czy Zamawiający oczekuje, aby opakowanie zestawu i saszetki pozwalało na otwarcie saszetki z roztworem 

roboczym przed otwarciem opakowania jednostkowego? Wyjaśniamy, iż pozwala to na istotne skrócenie 

procedury oraz zabezpiecza saszetkę z płynem przed potencjalną kontaminacją przed jej otwarciem. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

 

18. Pakiet 11 Pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana szczoteczka do zębów posiadała trzy otwory ssące? 

Wyjaśniamy, iż zastosowanie trzech otworów wpływa na wydajność odsysania, umożliwia dotarcie do trudno 

dostępnych miejsc w jamie ustnej oraz minimalizuje ryzyko zatkania otworów ssących. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

19. Pakiet 11 Pozycja 1 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby cały oferowany zestaw zarejestrowany był w klasie 

IIa? 

Odpowiedź: Nie. 

 

20. Dot. Pakietu nr 1, poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu na bazie diglukonianu chlorheksydyny 4% z dodatkiem 

aminy i izopropanolu, przeznaczony do higienicznej dekontaminacji rąk i ciała przed zabiegiem. Produkt 

biobójczy o działaniu bakteriobójczym (MRSA), drożdżobójczym, wirusobójczym (HIV, HBV, HCV) w op. 

500ml. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

21.  Dot. Pakietu nr 3 poz. 7 

W związku z wycofaniem z obrotu produktu o podanych w poz. 7 parametrach i zarejestrowanego jako 

wyrób medyczny prosimy o dopuszczenie preparatu zarejestrowanego jako produkt leczniczy, spełniającego 

pozostałe wymagania swz. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

22. Pakiet 1 poz. 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do 

odkażającego higienicznego mycia rąk, higienicznego mycia rąk, chirurgicznego mycia rąk, dekolonizacji 

skóry całego ciała (ESBL, MRSA) oraz włosów. Produkt nie wymaga spłukiwania. Preparat bez zawartości 

barwników i substancji zapachowych. Preparat zawierający  kwas d-glukonowy, diglukonian chlorheksydyny 

oraz chlorek didecylodimetyloamonu. Posiadający w składzie substancje pielęgnujące. Preparat przebadany 

zgodnie z normami europejskimi i działa bakteriobójczo (EN 1499) - 30 sek.,   bakteriobójczo (EN 13727) - 

30 sek., MRSA, ESBL, Salmonella i Listeria (EN13727) - 60 sek.,  drożdżakobójczo (EN 13624) - 60 sek., 

bójczo wobec wirusów osłonkowych (vaccinia) (EN 14476) -60 sek. Preparat zarejestrowany jako produkt 

biobójczy. Opakowania 500 ml. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

23. Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę 

nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

                  DYREKTOR 

 Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

          mgr Artur Baranowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/

